
U
hl. Jagieł!

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 29 lipca 1998 r. Nr 19
Treść :

Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

157 - Nr 33 z dnia 20 lipca 1998 r. w sprawie zwalczania enteriowirusowego zapalenia móz­
gu i rdzenia u świń............................................................................................................................ 287

158 - Nr 34 z dnia 23 lipca 1998 r. zmieniające rozporządzenie Wojewody Zamojskiego
w sprawie podziału województwa zamojskiego na obwody łowieckie........................................... 288

159 - Nr 35 z dnia 27 lipca 1998 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich..................... 289

UCHWAŁY RAD GMIN

160 - Nr XXXV/257/98 Rady Gminy Zamość z dnia 2 czerwca 1998 r. w sprawie uchwalenia
zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Zamość
w zakresie budownictwa jednorodzinnego we wsi Kalinowice....................................................... 290

- 157-

ROZPORZĄDZENIE Nr 33 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 20 lipca 1998 r.

w sprawie zwalczania enterowirusowego zapalenia mózgu i rdzenia u świń

Na podstawie art. 19, art.23 i art.51 ustawy z dnia 24 
kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa, oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz.369) zarządza się, co następuje:

§ 1
Uznaje się miejscowość Rogalin gmina Horodło za 
obszar zapowietrzony, a miejscowości : Horodło, 
Hrebenne, Strzyżów, Janki, Łuszków, Zosin gmina 
Horodło za obszar zagrożony eneterowirusowym za­
paleniem mózgu i rdzenia u świń.

§ 2
W obszarze zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) wwozu i wywozu trzody chlewnej,

b) odbywania targów, spędów i pokazów trzody ho­
dowlanej i rzeźnej,

2. Nakazuje się:

a) bezzwłocznego zgłaszania służbie weterynaryjnej 
wszystkich przypadków zachorowań lub padnięć 
świń oraz zabezpieczenia tych zwierząt do czasu 
przybycia lekarza weterynarii,

b) przeprowadzenia perlustracji (przeglądów) trzody
chlewnej ,•_____________

c) umieszczenia przy wejściach do zagród zakażo­
nych mat dezynfekcyjnych i trwałych napisów 
„Choroba zakaźna świń” - wstęp wzbroniony.

§ 3
Zakaz)' i nakazy, o których mowa w § 2 obowiązują 
hodowców i producentów oraz osoby i instytucje zaj­
mujące się skupem, sprzedażą oraz produkcją wyro­
bów z trzody chlewnej.

§ 4
1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejono­

wemu Lekarzowi Weterynarii w Hrubieszowie.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza 
się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Za­
mościu.

§ 5
Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu 
nakazów i zakazów grozi kara aresztu lub grzywny w 
wysokości do 5.000 zł.

§ 6
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej w 
sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Ho­
rodło.



288 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 19

§ 7 § 8
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
Urzędowym Województwa Zamojskiego. w sposób określony w § 6.

w.z. Wojewody : mgr inż. Tomasz Flis Wicewojewoda

-158-

ROZPORZĄDZENIE NR 34 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
Z dnia 23 lipca 1998 r.

zmieniające rozporządzenie Wojewody Zamojskiego w sprawie podziału województwa 
zamojskiego na obwody łowieckie.

Na podstawie art.27 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 paź­
dziernika 1995 r. - Prawo łowieckie /Dz.U. Nr 147, 
poz.713 oraz z 1997 r. Dz.U. Nr 14, poz.72, Nr 60, 
poz. 369, Nr 80, poz.491, Nr 88, poz. 554, Nr 110, 
poz.715 i Nr 133, poz. 884/, po zasięgnięciu opinii 
Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwo­
wych w Lublinie, Zarządu Wojewódzkiego Polskie­
go Związku Łowieckiego w Zamościu i Zamojskiego 
Sejmiku Samorządowego, w uzgodnieniu z Woje­
wodą Chełmskim - zarządza się, co następuje :

§ 1

W rozporządzeniu Nr 11 Wojewody Zamojskiego z 
dnia 21 lipca 1997 r. w sprawie podziału wojewódz­
twa zamojskiego na obwody łowieckie /Dz.Urz.W.Z 
Nr 26, poz. 127/, zmienionym rozporządzeniem
Nr 27 Wojewody Zamojskiego z dnia 21 październi­
ka 1997 r. /Dz.Urz. W.Z Nr 32, poz. 163/ wprowadza 
się następujące zmiany:

1. § 1. ust. 1. otrzymuje brzmienie:
„§ 1. ust. 1. Dokonuje się podziału województwa 
zamojskiego na 91 obwodów łowieckich.”

2. w załączniku do rozporządzenia - “Wykaz obwo­
dów łowieckich w województwie zamojskim” 
łączy się obwody łowieckie:

- Nr 5 i 20 w jeden obwód łowiecki o Nr 20,
- Nr 69 i 88 w jeden obwód łowiecki o Nr 69,
- Nr 89 i 90 w jeden obwód łowiecki o Nr 89.

3. Zmienia się przebieg granicy obwodu łowieckiego
Nr 9. _______

4. Ustala się przebieg granicy obwodów łowieckich 
Nr 20, 69 i 89.

5. Opis granic wyszczególnionych obwodów łowiec­
kich oraz wykaz powierzchni stanowi załącznik do 
niniejszego rozporządzenia.

§ 2

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 3
Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektoro­
wi Wydziału Ochrony Środowiska i Geologii Urzędu 
Wojewódzkiego w Zamościu.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 paździe­
rnika 1998 r.

w.z. Wojewody : mgr inż. Tomasz Flis Wicewojewoda

Załącznik do Rozporządzenia Wojewody Zamojskiego Nr 34 
z dn.23 lipca 1998 r.

Obwód łowiecki Nr 9 Pow. 7396 ha
Od wschodu z m.Raciborowice szosą Chełm-Hrubie­
szów przez m.Teratyn, do m.Mielniki, Lemieszów, 
obok punktu Nr 235, 5, z m.Lemieszów drogą szosą 
i drogą do m.Uchanie. Z m.Uchanie szosą przez
m.Rozkoszówka do m.Pielaki. Z m.Pielaki drogą 
obok m.Majdan Nowy, Rozięcin, Kol. Partyzantów, 
do m.Kol.Uchanie. Z m.Kol. Uchanie granicą woje­
wództwa obok punktu 257.2, m.Aurelin. Dalej gra­
nicą województwa w kierunku wschodnim do 
skrzyżowania jej z granicą gminy Białopole. Z tego 
punktu granicą gminy przez rzekę Wełniankę do Put- 
nowic Wielkich i dalej obok Korytyny, Maziami do 
szosy Chełm-Hrubieszów. Dalej tą szosą w kierunku 

Hrubieszowa przez m.Białopole, Kol. Białopole, Za­
niżę, do m.Raciborowice.

Obwód łowiecki Nr 20 Pow. 10 610 ha
Od wschodu z m.Tarnogóra szosą przez m.Ostrzyca, 
Ostrówek, Kol. Bobliwo, do m.Borsuk. Z m.Borsuk 
drogą przez m.Wirkowice-Górecko, Majdan Średni, 
Majdan Kobylański, Majdan Borowski, obok punktu 
271.3 przez m.Maszów, Kol. Maszów, Kol.Płonka do
m.Płonka. Z m.Płonka szosą przez m.Kol. Mościska, 
Wierzbica, Majdanek, Równianki, do m.Gany.
Z m.Gany drogą obok punktu 277.5 przez m.Kol Za­
burzę, Zaburzę, Stara Wieś do m.Żółkiewka.
Z m.Żółkiewka szosą przez m.Księżyzna, Wola 
Żółkiewska do m.Borówek. Z m.Borówek nurtem 



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskie '0 Nr 19 289

rzeki Żółkiewka przez m.Borówek, Borów, Chorup- 
nik, Kol. Gorzków do m.Gorzków Wieś.JDalej nur­
tem rzeki Żółkiewka przez m.Gorzków Zamostek, 
Wielkople do drogi do m.Widniówka, dalej tą drogą 
przez m.Widniówka do m.Romanów. Z m.Romanów 
drogą do nurtu rzeki Wieprz, dalej korytem rzeki 
Wieprz do m.Tamogóra.

Obwód łowiecki Nr 69 Pow. 13 630 ha
Od wschodu z m.Biłgoraj szosą przez m.Korczów, 
Majdan Nowy, do miejscowości Markowicze do mo­
stu na rzece Tanew. Od mostu na rzece Tanew w
m.Markowicze szosą przez m.Płusy do m.Tarnogród. 
Od wschodu z m.Tarnogród szosą przez m.Przedmie­
ście Bukowskie do m.Bukowina II. Z m.Bukowina II 
szosą przez m.Biszcza I, do m. Wólka Biska.
Z m.Wólka Biska nurtem rzeki Tanew do ujścia rzeki 
Biała Łada. Dalej nurtem rzeki Biała Łada do m.Bi- 
daczów Stary. Z m.Bidaczów Stary drogą przez 
m.Krzeszów do m.Sól. Z m.Sól nurtem strumyka 
Grochówka do m.Szlak. Z m.Szlak obok m.Kol Sól, 

obok punktu 206.2 do m.Kol. Dąbrowica. Z m.Kol. 
Dąbrowica szosą do m.Dąbrowica i dalej szosą do 
m. Biłgoraj.

Obwód łowiecki Nr 89 Pow. 10 470 ha
Od wschodu z m.Biszcza I PGR szosą przez m.Buko­
wina, Bukowina II oo granicy województwa, do rzeki 
Złota. Z m.Bukowina II granicą województwa - nur­
tem rzeki Złota obok m.Wola Kulońska, Kol. 
Dąbrówka, Brzyska Wola, Wólka Łamana. Z m.Wól­
ka Łamana granicą województwa do szosy Kulno - 
Naklik i tą szosą do skrzyżowania z szosą Krzeszów- 
Tamogród obok punktu221.5 do m.Zagrody Naklic- 
kie. Z m.Zagrody Naklickie drogą obok punktu 190.6 
do m.Lipiny Dolne-Oderwa. Z m.Lipiny Dolne Ode- 
rwa szosą do skrzyżowania z szosą Potok Gómy- 
Harasiuki w m.Lipiny Gm.-Lewki i tą szosą na 
północ do mostu na rzece Tanew w m.Harasiuki. Od 
mostu rzeką Tanew dombstu w m. Wólka Biska i da­
lej szosą przez m.Biszcza II do m.Biszcza I PGR.

- 159-

ROZPORZĄDZENIE Nr 35 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 27 lipca 1998 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich

Na podstawie art. 19, art.23 i art.51 ustawy z dnia 24 
kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa, oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz.369) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyznacza się miejscowość Uśmierz gmina Dołhoby­
czów oraz tereny położone w promieniu 5 km od tej 
miejscowości i Osiedla miasta Zamościa : Orzeszko­
wej i Reymonta w obrębie ulic : Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Sadowej, Dzieci Zamojszczyzny i Alej i 
1-go Maja za obszar zagrożony wścieklizną.

§ 2

W obszarze zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z 
wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na 
pastwiskach, okólnikach i wybiegach oraz swobod­
nego puszczania psów i kotów,

e) wywożenia i wwożenia psów i kotów bez zezwole­
nia rejonowego lekarza weterynarii.

2. Nakazuje się:

a) zorganizować przeglądy zwierząt w wyznaczo­
nych terenach i wsiach,

b) powiadamianie najbliższej lecznicy weterynaryjnej 
o każdym przypadku podejrzenia wścieklizny u 
zwierząt,

c) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych 
na drogach wjazdowych do kompleksów leśnych.

§ 3

Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2 obowiązują 
mieszkańców i osoby przebywające czasowo na da­
nym terenie, a także właścicieli, użytkowników i 
zarządców gruntów; służbę leśną i dzierżawców ob­
wodów łowieckich.

§ 4
1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejono­

wym Lekarzom Weterynarii w Hrubieszowie i Za­
mościu oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony 
Środowiska i Geologii Urzędu Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza 
się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Za­
mościu.



290 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 19

§ 5
Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu na­
kazów i zakazów grozi kara aresztu lub grzywny w wy­
sokości do 5.000 zł.

§ 6
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej w spo­
sób zwyczajowo przyjęty na terenie miasta Zamość i 
gminy Dołhobyczów.

-160-

§ 7
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 8
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia w sposób określony w § 6.
w.z. Wojewody : mgr inż. Tomasz Flis Wicewojewoda

UCHWAŁA NR XXXV/257/98 RADY GMINY ZAMOŚĆ
z dnia 2 czerwca 1998 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Zamość w zakresie budownictwa jednorodzinnego we wsi Kalinowice

Działając na podstawie art.26 i art.28 ustawy z dnia_7 
lipca 1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 89 poz.415 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie terytorialnym (tekst jednolity Dz.U.
Nr 13, poz.74 z 1996 roku z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Zamość uchwala, co następuje :

§ 1
Uchwala się zmianę miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Zamość w 
części dotyczącej budownictwa jednorodzinnego we 
wsi Kalinowice.

§ 2
Integralną częścią uchwały, stanowiącą jej załącznik 
jest rysunek zmiany planu w skali 1:1000.

§ 3
Zmiana planu dotyczy obszaru o pow.0,86 ha we wsi 
Kalinowice w granicach :
od północy - droga gminna Gu - 030,
od wschodu - droga gminna Gp - 006,
od południa - grunty stanowiące własność p.p. Zbig­
niewa Staszczuka oraz Jana i Heleny Sawa,
od zachodu - grunty stanowiące własność p.p. Barto­
szków, Gitnerów, Krupy i Zawiślaków.

§ 4
Przedmiotem ustaleń zmiany planu są:

1. Ustalenia dotyczące całego obszaru zawarte w § 5,

2. Ustalenia szczegółowe wyznaczone rysunkiem 
zmiany planu zawarte w § 6,

3. Ograniczenia wynikające z zagospodarowania te­
renu zawarte w § 7._________________________

§ 5
Ustalenia dotyczące całego obszaru :

1. Funkcją obszam jest mieszkalnictwo jednorodzin­
ne z dopuszczeniem usług o charakterze nieuciążli­
wym,

2. Podział gruntów na działki budowlane winien być 
zgodny z rysunkiem planu. Dopuszcza się działki 
stanowiące wielokrotność działki podstawowej,

3. Lokalizacja obiektów musi być zgodna z obo­
wiązującymi warunkami technicznymi zabudowy i 
zagospodarowania terenu,

4. Budynki mieszkalne nie powinny przekraczać 2 
1/2 kondygnacji, zaleca się stosowanie projektów 
opartych na wzorach architektury regionalnej,

5. Plan ustala możliwość lokalizacji budynków go­
spodarczych przy granicy działki,

6. Usługi nieuciążliwe realizowane mogą być w bu­
dynkach mieszkalnych lub gospodarczych,

7. Komunikacja osiedla oparta jest:

1) o drogi:

a) Gp 006 i G 030,

b) ciąg pieszo - jezdny Kx,

2) dojazdy do działek wyznaczyć należy od dróg 
gminnych i ciągu pieszo - jezdnego,

3) w terenach komunikacji w obrębie linii rozgrani­
czających drogi i ulic przewiduje się realizację 
sieci uzbrojenia terenu pod warunkiem nienaru­
szania wymagań określonych w odrębnych prze­
pisach dotyczących dróg i ulic, a także uzyskania 
zgody zarządcy drogi.

8. Uzbrojenie terenu ustala się :

1) zaopatrzenie w wodę i usuwanie ścieków etap 
(do czasu realizacji sieci wodociągowej),



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 19 291

a) do czasu realizacji komunalnych urządzeń za­
opatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków 
dopuszcza się indywidualne ujęcia wody, 
urządzenia do gromadzenia ścieków sanitarnych 
z zapewnieniem ich usuwania i oczyszczania 
stosowania do odrębnych przepisów

b) docelowo - wodociąg miejski i kanalizacja 
zbiorcza,

c) nieczystości stałe - pojemniki indywidualne 
lub osiedlowe opróżniane okresowo.

2) ogrzewanie lokalne - z kotłowni opalanych ga­
zem, paliwem stałym lub płynnym, ewentualnie 
elektryczne,

1) zaopatrzenie w energię elektryczną, oświetlenie 
ulic, sieć gazową średnioprężną oraz telefoniza­
cję osiedla w oparciu o branżowe projekty tech­
niczne. —

§ 6
Ustalenia szczegółowe określone rysunkiem planu :

1. Tereny mieszkalnictwa jednorodzinnego o niskiej 
intensywności:

1) 1 MNn - pow. 0,76 ha - 8 działek podstawowych 
Realizacja obiektów na działkach o średniej pow. 
960 m i zlokalizowanych w liniach zabudowy 
zgodnie z rysunkiem planu.

2) Gp 006 - droga gminna od drogi krajowej S-17 
do drogi krajowej nr 847,

a) szerokość w liniach rozgraniczających 25,0 m,

b) szerokość jezdni 6,0 m,

c) linia zabudowy 15,0 m od krawędzi jezdni,

3) Gu 030 droga gminna :

a) szerokość w liniach rozgraniczających 6,0 m,

b) szerokość jezdni 5,0 - 6,0 m,

c) linia zabudowy 15,0 m od linii rozgrani­
czającej.

4) Kx - ciąg pieszo - jezdny i tereny komunikacyj-2
ne o pow. łącznej 900 m - szerokość 5,0 ni.

§ 7

Plan wprowadza ograniczenia:

1. przebieg linii energetycznej 15 kV napowietrznej - 
obowiązuje strefa ochronna 15 m. Zakaz lokalizo­
wania budynków mieszkalnych w odległości mniej­
szej niż 7,5 m od skrajnego przewodu tj. 9,0 m od 
osi linii.

2. w pasie ochronnym zakaz sadzenia wysokich 
drzew ozdobnych i owocowych.

§ 8
Plan dopuszcza dotychczasowe użytkowanie terenu 
(rolnicze) do czasu jego zagospodarowania.

§9
W związku z postanowieniem § 1 niniejszej uchwały 
przyjmuje się zgodę na cele nierolnicze gruntów rol­
nych o pow.0,86 ha zgodnie z wnioskiem rolnym.

§ 10
Zgodnie z art. 10 ust.3, art.36 ust.3 ustawy o zago­
spodarowaniu przestrzennym ustala się procentową 
opłatę od wzrostu wartości nieruchomości w wyso­
kości 20 %.

§ 11
Na obszarze objętym zmianą tracą moc ustalenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Zamość w skali lJOOOO^a7 
twierdzonego uchwałą XXVI/142/93 Rady Gminy 
Zamość z dnia ''S maja 1993 r. (Dz.Urzęd. Woj. 
Zam. Nr 12, poz.67 z dnia 14.06.1993 r.).

§ 12
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Zamość.

§ 13
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz.Urzędowym 
Woj.Zamojskiego i obowiązuje po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy Zamość :
Jerzy Chróścikowski



□>rui

KABLE ENERGETYCZNE NN ISTN.OPRACOWA

KABLE TELEFONICZNE ISTN.

ŚLE OKREŚL STUDNIE PROJEKT.

ZD

/

SIEĆ GAZOWA ŚREDN. CIŚNIENIA ISTN

RIEWACYJN BEZODPŁYWOWY ZBIORNIK ŚCIEKÓW PRO

ZBIORCZA SIEĆ KANAL1ZAC. W/G PROGRAM



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 19 293



294 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 19

Nakład 150 egz.

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI
edakcja : Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji i Nadzoru; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3 

kład i łamanie komputerowe : Ośrodek Informatyki Wojewódzki Bank Danych w Zamościu; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3 

owielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z 28 lipca 1998 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu

ISSN - 0867-2989


